MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA  DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

ALUNOS DA LISTA DE ESPERA CONTEMPLADOS DO EDITAL PRAE Nº 03/2014 –

INSCRIÇÃO PARA OS AUXÍLIOS DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL /

AMPLA CONCORRÊNCIA 2014

O  Pró-Reitor  de  Assuntos  Estudantis  da  Universidade  Federal  da  Integração

Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº. 370/2013, publicada no Diário

Oficial da União de nº 125 de 02 de julho de 2013, torna público a lista dos alunos da lista de

espera contemplados  do Edital Prae nº 03/2014 de Inscrição para os auxílios do Programa de

Assistência Estudantil / Ampla Concorrência 2014.

Aos discentes contemplados, conforme quadro abaixo, informamos que:

- Do dia 02/07 à 11/07/2014 é o período para assinatura do Termo de Compromisso dos

benefícios  e entrega da documentação complementar para os auxílios na modalidade de subsídio

financeiro (original  e  cópia  do  cartão  do  banco  e  do  CPF). Quem  assinar  e  entregar  essa

documentação até o dia 11/07/2014 receberá seu auxílio na modalidade de subsídio financeiro já

no  mês  de  agosto,  após  essa  data,  se  o  aluno  não  assinar  o  Termo  de  Compromisso,

caracterizarão desistência do(s) benefício(s);

- O auxílio transporte será disponibilizado através de recarga no cartão Unico dois dias

úteis após a assinatura do Termo de Compromisso;

- A entrega da documentação e assinatura do Termo de Compromisso deverá ser feita na

Prae Unila/PTI e na Prae Unila/Centro, das 08:00 às 12:00 e das 13:00 às 17:00;

- Lembramos que não será possível fazer fotocópia de documento quando da entrega dos

mesmos pois estamos sem fotocopiadora disponível;

- Provisoriamente, para o mês de julho, será disponibilizado o auxílio alimentação através

do cartão Nutricard. O cartão nutricard poderá ser retirado com a servidora Fabiana Colombelli

na Prae Centro, dois dias úteis após a assinatura do Termo de Compromisso. A partir do mês de

agosto o auxílio será disponibilizado através de crédito bancário.

Foz do Iguaçu, 30 de junho de 2014.

Elias de Sousa Oliveira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

www.unila.edu.br
UNILA:- Av. Tancredo Neves, 6731 - Bloco 4 - Foz do Iguaçu - PR - CXP 2044 – CEP 85867-970 – Fone: (45) 3576-7307

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA  DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

www.unila.edu.br
UNILA:- Av. Tancredo Neves, 6731 - Bloco 4 - Foz do Iguaçu - PR - CXP 2044 – CEP 85867-970 – Fone: (45) 3576-7307

RESULTADO FINAL DA SOLICITAÇÃO PARA O AUXÍLIO TRANSPORTE

1 NATALIA DOS SANTOS DEFERIDO
2 RAQUEL SANTOS SOUZA DEFERIDO
3 JOÃO RICARDO DE CARVALHO DA SILVA DEFERIDO
4 MARCOS AFONSO LOPES ZIEMANN DEFERIDO
5 ALEX BENITEZ DEFERIDO
6 MÔNICA KARLA MAGALHÃES LIMA DEFERIDO
7 EVANDSON OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO
8 ANDIARA DE SOUZA FERREIRA DEFERIDO
9 KELSON FELIPE TRENTO DEFERIDO
10 LAIS DE ALMEIDA PRADO DEFERIDO
11 CARLA CRISTINA RODRIGUES VARELA DEFERIDO
12 JAQUELINE RIBEIRO ALVES DE AZEVEDO DEFERIDO
13 BRUNA MONTEIRO RODRIGUES DEFERIDO
14 BRENDA MONTEIRO RODRIGUES DEFERIDO
15 MICKAEL GERHARDT DEFERIDO
16 MANUELA SAMPAIO DA SILVA DEFERIDO
17 GABRIEL GOMES PILLI DEFERIDO
18 MATEUS GARCIA ESPINDULA DEFERIDO
19 ELIANE PATRICIA DE SOUSA ALVES DEFERIDO
20 VITOR FINGER TURETA DEFERIDO
21 VANESSA PIRES DEFERIDO
22 LEONARDO PERONI DEFERIDO
23 GUSTAF VINICIUS VIANA RAMOS DEFERIDO
24 JÉSSICA ALINE MOLINA DEFERIDO
25 GUSTAVO DE ANDRADE AMORIM DEFERIDO
26 LUCAS BRUNINI SIMÕES PADULA DEFERIDO
27 RUBIA BARRETO BRAZIL PAIVA DEFERIDO
28 SERGIO LUIS ALMEIDA MALDIN COPETTI DEFERIDO
29 GIULIETTE BARBOSA MANO DEFERIDO
30 BRUNO CARDOSO DA SILVA DEFERIDO
31 ANANDA LEITE RODRIGUES DEFERIDO
32 PAULO EDUARDO DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO
33 KARINA DO NASCIMENTO PEREIRA SANTOS DEFERIDO
34 RENAN SILVESTRO ALENCAR SILVA DEFERIDO
35 JOÃO EDUARDO LOHSE CORREIA DEFERIDO
36 JEAN PAULO SOARES DA SILVA DEFERIDO
37 RAFAEL DE CAMARGO TEIXEIRA SANTOS DEFERIDO
38 NAYARA THAYNA DOS SANTOS DEFERIDO
39 CAMILA CRISTINA DE MORAIS CUNHA DEFERIDO
40 ELAINE BARRETO MEDEIROS CAVALCANTE DEFERIDO
41 ALENICE DE JESUS BALATA SOUSA DEFERIDO
42 ELIANE ROYER DEFERIDO
43 CAMILA DA SILVA DEFERIDO
44 EMILIO TIAGO SANTOR DEFERIDO
45 NAOR GOMES DA SILVA DEFERIDO
46 ANA PAULA TEIXEIRA SOARES DEFERIDO
47 CAMILA CRISTINA LOUREIRO DE MAURO DEFERIDO
48 SIMONE SANTOR DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA  DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

www.unila.edu.br
UNILA:- Av. Tancredo Neves, 6731 - Bloco 4 - Foz do Iguaçu - PR - CXP 2044 – CEP 85867-970 – Fone: (45) 3576-7307

1 ELAINE BARRETO MEDEIROS CAVALCANTE DEFERIDO
2 ALENICE DE JESUS BALATA SOUSA DEFERIDO
3 ELIANE ROYER DEFERIDO
4 CAMILA DA SILVA DEFERIDO
5 EMILIO TIAGO SANTOR DEFERIDO
6 NAOR GOMES DA SILVA DEFERIDO
7 ANA PAULA TEIXEIRA SOARES DEFERIDO
8 CAMILA CRISTINA LOUREIRO DE MAURO DEFERIDO
9 SIMONE SANTOR DEFERIDO

RESULTADO FINAL DA SOLICITAÇÃO PARA O AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO
NA MODALIDADE DE SUBSÍDIO FINANCEIRO

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO